
Zarządzenie Nr 14/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik

Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

1) W   d z i a l e   6 3 0    Turystyka, przesunięc i e  środków między paragrafami w związku z organizacją   „IX

Międzynarodowego Zjazdu Saniami Rogatymi –  Wielki Festiwal Sanek" oraz kontynuacją  zadania "Promocja

systemu turystycznego Kowary  Mala Upa  Pec pod Snezkou". 

2) W dziale 750  Administracja Publiczna, przesunięcie środków między paragrafami, z tym że: 

a) w rozdziale 75023  Urzędy gmin, przesunięcie środków między paragrafami  zabezpieczenie środków na

zapłatę  w  2010   r .   składek ubezpieczenia od ognia  i   innych żywiołów, ubezpieczenia od kradzieży,

ubezpieczenia szyb,  ubezpieczenia OC, ubezpieczenia OC pracodawcy oraz ubezpieczenia sprzętu

elektronicznego; 

b) w   ro zdz i a l e   75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięc i a  środków między

paragrafami   zabezpieczenie środków na prace związane z przygotowaniami do obchodów 500lecia

nadania praw miejskich. 

3) W dzia le  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięc i e  środków między paragrafami

w związku z: 

a) w rozdziale 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w zakresie opłaty za korzystanie ze środowiska,

b) w rozdziale 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, na opracowanie dokumentacji i nadzór nad

pracami związanymi z zagospodarowaniem terenów zielonych, 

c) w rozdziale 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg, na dzierżawę  słupów energetycznych, na których

umieszczone jest oświetlenie uliczne. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

14/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA 

ID: SUAFB-JWKFY-NMIYP-BHQTE-TAMNA. Podpisany. Strona 1 / 3



Zarządzenie Nr 14/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik

Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

1) W   d z i a l e   6 3 0    Turystyka, przesunięc i e  środków między paragrafami w związku z organizacją   „IX

Międzynarodowego Zjazdu Saniami Rogatymi –  Wielki Festiwal Sanek" oraz kontynuacją  zadania "Promocja

systemu turystycznego Kowary  Mala Upa  Pec pod Snezkou". 

2) W dziale 750  Administracja Publiczna, przesunięcie środków między paragrafami, z tym że: 

a) w rozdziale 75023  Urzędy gmin, przesunięcie środków między paragrafami  zabezpieczenie środków na

zapłatę  w  2010   r .   składek ubezpieczenia od ognia  i   innych żywiołów, ubezpieczenia od kradzieży,

ubezpieczenia szyb,  ubezpieczenia OC, ubezpieczenia OC pracodawcy oraz ubezpieczenia sprzętu

elektronicznego; 

b) w   ro zdz i a l e   75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięc i a  środków między

paragrafami   zabezpieczenie środków na prace związane z przygotowaniami do obchodów 500lecia

nadania praw miejskich. 

3) W dzia le  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięc i e  środków między paragrafami

w związku z: 

a) w rozdziale 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w zakresie opłaty za korzystanie ze środowiska,

b) w rozdziale 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, na opracowanie dokumentacji i nadzór nad

pracami związanymi z zagospodarowaniem terenów zielonych, 

c) w rozdziale 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg, na dzierżawę  słupów energetycznych, na których

umieszczone jest oświetlenie uliczne. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

14/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA 

ID: SUAFB-JWKFY-NMIYP-BHQTE-TAMNA. Podpisany. Strona 2 / 3



Zarządzenie Nr 14/2010  

Burmistrza Miasta Kowary  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera Załącznik

Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany wydatków dotyczą: 

Burmistrz Miasta Kowary  

 

Mirosław Górecki 

 

1) W   d z i a l e   6 3 0    Turystyka, przesunięc i e  środków między paragrafami w związku z organizacją   „IX

Międzynarodowego Zjazdu Saniami Rogatymi –  Wielki Festiwal Sanek" oraz kontynuacją  zadania "Promocja

systemu turystycznego Kowary  Mala Upa  Pec pod Snezkou". 

2) W dziale 750  Administracja Publiczna, przesunięcie środków między paragrafami, z tym że: 

a) w rozdziale 75023  Urzędy gmin, przesunięcie środków między paragrafami  zabezpieczenie środków na

zapłatę  w  2010   r .   składek ubezpieczenia od ognia  i   innych żywiołów, ubezpieczenia od kradzieży,

ubezpieczenia szyb,  ubezpieczenia OC, ubezpieczenia OC pracodawcy oraz ubezpieczenia sprzętu

elektronicznego; 

b) w   ro zdz i a l e   75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego, przesunięc i a  środków między

paragrafami   zabezpieczenie środków na prace związane z przygotowaniami do obchodów 500lecia

nadania praw miejskich. 

3) W dzia le  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięc i e  środków między paragrafami

w związku z: 

a) w rozdziale 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w zakresie opłaty za korzystanie ze środowiska,

b) w rozdziale 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, na opracowanie dokumentacji i nadzór nad

pracami związanymi z zagospodarowaniem terenów zielonych, 

c) w rozdziale 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg, na dzierżawę  słupów energetycznych, na których

umieszczone jest oświetlenie uliczne. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

14/2010 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 16 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA 

ID: SUAFB-JWKFY-NMIYP-BHQTE-TAMNA. Podpisany. Strona 3 / 3


